
 

Toyota Avensis
2.0 D-4D Executive 1.Maj NAVI-AFS-D / 2014 / 119 712 km

298 000 Kč s DPH   246 281 Kč bez DPH

Karoserie kombi Výkon motoru 91 kW

V provozu od 08/10/2014 Převodovka manuální

Najeto 119 712 km STK 05/2021

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 1 998 ccm VIN SB1ED76L90E134839

Velké prostorné rodinné kombi, se silným a spolehlivým motorem D-4D. Avensis přinesl
ve srovnání s předchozí generací nejen další zvětšení rozměrů, atraktivnější vzhled či tři
karosářské verze, ale také vynikající úroveň v ochraně posádky při nehodě. Velká výbava:
Navigace, Parkovací kamera, Tempomat, vyhřívané sedačky, Automatická klimatizace a
další. Možný protiučet. Na tento vůz Vám sjednáme výhodné povinné ručení s nejnižší
sazbou.;

Výbava vozidla
6 rychlostních stupňů
8x airbag
ABS
alu kola
aut. klimatizace
autorádio
AUX
bezklíčové startování
bi-xenonové světlomety
bluetooth
CD přehrávač
centrál dálkový
centrální zamykání
deaktivace airbagu spolujezdce
dělená zadní sedadla
denní svícení
dřevěné obložení
dvouzónová klimatizace

el. okna
el. sklopná zrcátka
el. zrcátka
hands free
imobilizér
isofix
kožené čalounění
LED denní svícení
manuální převodovka
mlhovky
nastavitelný volant
ostřikovače světlometů
palubní počítač
parkovací kamera
parkovací senzory zadní
plní 'EURO V'
potahy kůže
protiprokluzový systém kol (ASR)

samostmívací zrcátka
satelitní navigace
senzor opotřebení brzdových destiček
senzor stěračů
senzor světel
senzor tlaku v pneumatikách
stabilizace podvozku (ESP)
startování tlačítkem
střešní nosič
telefon
tempomat.
tónovaná skla
USB
vyhřívaná sedadla
vyhřívaná zrcátka
výškově nastavitelná sedadla
zadní stěrač
zatmavená zadní skla


